
Hotel & Residence La Villa
Str. Boscdaplan 176

I-39030 La Villa (Bz) - Alta Badia / Dolomiti
Tel.  +39 0471 847035   Fax  +39 0471 847393

e-mail: info@hotel-lavilla.it       www.hotel-lavilla.it

Preisliste Hotel -  Sommer 2018
Halbpension

Unsere Preise verstehen sich pro Person für einen Aufenthalt mit Halbpension

Um die Verfügbarkeit zu prüfen und ein unverbindliches Angebot zu erhalten, 

füllen Sie bitte das Formular in Home Page oder Buchen Sie direkt on Line.

Type Preis min/max
Doppelzimmer

Standard/Classic/Basic von 64,00 bis  92,00 €

Comfort - Premium von 75,00 bis  97,00 €

LIVING - ROMANTIC von 75,00 bis  140,00 €

JUNIOR SUITE von 82,00 bis 100,00 €

SUITE von 87,00 bis 112,00 €

Apartment Easy von 78,00 bis 100,00 €

Apartment Family von 78,00 bis 150,00 €

Ermässigungen für Kinder: von  0 bis  1 Jahr Euro 20,00 pro Tag 
von 1 bis 6 Jahren:     -50%
von 6 bis 12 Jahren:   -30%
von 12 bis 14 Jahren : -20%
ab 14 Jahren              -10%

Bei Zimmer "SUITE" falls nur von 2 Personen besetzt, wird ein Zuschlag je nach Zeitraum verrechnet.
Doppelzimmer Basic als Einzelzimmer nur auf Anfrage und Verfügbarkeit ( Zuschlag min + 10% bis  max +80%). 

!!! SONDERANGEBOT  "SUMMER FOR KIDS" !!!
Von 23.06.2018 – bis 14.07.2018 und ab 25.08.2018 - bis Ende Saison 

Hotel: kostenlos Aufenthalt für Kinder bis zu 6 Jahren (geboren nach dem 16.06.2012) ; 
50% Ermässigung von 6 bis 12 Jahren (geboren nach dem 16.06.2006)

Bedingungen: Mindestaufenthalt von einer Woche, Personal Ausweis, max 2 Kinder pro Familie.

Residence - nur Übernachtung

Übernachtung **EASY 3
Apartment Max 3 Personen

**FAMILY 4
Apartment  Max 4 Personen

23.06 - 27.06 90,00 120,00

28.06 - 02.07 150,00 200,00

03.07 - 20.07 80,00 100,00

21.07 - 03.08 120,00 150,00

04.08 - 17.08 160,00 200,00

18.08 - 24.08 130,00 160,00

25.08 - 10.09 100,00 125,00

Die Preise des Apartments verstehen sich pro Tag mit nur Übernachtung.

In Hotel und Residence Haustiere können nicht angenommen werden.
Die Kurtaxe ist nicht in der Preis inbegriffen: 1,90 pro Person und pro Nacht. Kinder bis 14Jahre zahlen nicht.

http://www.hotel-lavilla.it/de/lage/anfrage-nach-verfuegbarkeit/
http://www.hotel-lavilla.it/de/buche-online/

